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punkt för någon tidsangivelse. Jansson vill minnas att han inte kom att vistas i lägenheten i mer än cirka 30 minuter. Jansson uppger vidare att han inte har någon som helst minnesbild av att det under den tiden han vistades i lägenheten förekom något ytterligare telefonsamtal. Jansson uppger i detta sammanhang att han dock inte håller det för omöjligt att det förekommit ytterligare något telefonsamtal. Enligt Jansson "brukade det ringa mycket på Cedergrens telefon". Det är enligt Jansson ej heller uteslutet att Cedergren ringt något samtal under det att Jansson vistades i Cedergrens lägenhet.

Jansson uppger vidare att han vill minnas att han och Cedergren, efter det att de fått reda på att Palme blivit skjuten, kom att diskutera huruvida de skulle medde la polisen beträffande den bil som stod parkerad på Luntmakargatan. I samband med indikteringen påpekar Jansson att de då sannolikt ej diskuterade huruvida man skulle meddela polisen detta eller ej. Vad de diskuterade var huruvida bilen ifråga kunde tänkas ha någonting att göra med mordet på Olof Palme.

Som Jansson tidigare nämnt vill han minnas att han endast stannade i lägenheten i cirka 30 minuter. Därefter gick han ned på gatan, förmodligen Sveavägen, och tog en taxi till en kvinnlig bekant boende i Skå. Då förhörsledaren påpekar att Jansson vid förhör hållet 87-04-06 uppgivit sig ha åkt taxi till Skå för att besöka Roland Palmer och dennes fru, uppger Jansson, att detta stämmer, eftersom Roland Palmer och Birgitta Zetterlund bodde tillsammans. Jansson kom att stanna hos Zetterlund under natten.

Förhörsledaren påpekar för Jansson att han vid tidigare förhör uppgivit att han vistats i Cedergrens lägenhet "någon timme" efter det att k jell Fernberg ringt till Cedergren. Vidare upplyses Jansson om att han vid ett annat tidigare förhör uppgivit sig endast ha vistats i Cedergrens lagenhet i cirka 10 - 15 minuter. Jansson kommenterar detta med att han är mycket osäker på hur lång tid han kom att vistas i Cedergrens lägenhet. Coen enda förklaringen till att Jansson är mycket osäker beträffande detta INTEL Som blankation anvands som forrsettningabad.
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